
Mini Lodówka do Sypialni FOHERE - cicha,
przenośna 15l
Indeks: 693450 Producent: FOHERE Kod producenta: FOHERE-YT-A-15X

Cena: 380.55 zł

Opis

Mini lodówka do sypialni 15 l/21 puszek, mała przenośna
lodówka AC +DC 12 V, tryb cichy, funkcja gorąca/zimna,
FOHERE Lodówka kosmetyczna czarna
Producent: FOHERE

Niewielka lodówka o pojemności 15 litrów, idealna do przechowywania napojów i przekąsek. Przełącz między trybem
gorącym i zimnym w zależności od potrzeb. Z łatwością przenośna dzięki uchwytowi i zabezpiecz drzwi podczas podróży.
Technologia cicha zapewnia minimalny poziom hałasu, co sprawia, że jest idealna do użytku w sypialniach i biurach.

Mini lodówka FOHERE to ekologiczne rozwiązanie dzięki półprzewodnikowemu układowi chłodniczemu bez freonu.
Doskonała do przechowywania kosmetyków, napojów i lekarstw. Idealna zarówno w domu, jak i w podróży samochodem.
Wyjątkowo cicha i energooszczędna, z doskonałymi opcjami przechowywania.

Zadowol się wygodą i praktycznością mini lodówki FOHERE. Z łatwością dostosuj temperaturę wewnętrzną, korzystając z
funkcji gorącej i zimnej. Dzięki adapterom AC/DC jest uniwersalna i wygodna w użyciu. Dostosuj ją do swoich potrzeb i
ciesz się świeżością napojów i przekąsek.

【15 l MINI FRIGO PORTABLE】Ta mała lodówka do komory ma pojemność 15 litrów, do przechowywania do 21
długich puszek /330ml. Uchwyt sprawia, że lodówka jest łatwa do przenoszenia, zamek bezpieczeństwa drzwi może
zapobiec wypadaniu przedmiotów bezpośrednio podczas podróży.
【Funkcja ciepła/chłodna】Łatwe przełączanie między trybami gorącej i zimnej mini lodówki. Przełącznik zasilania
musi być umieszczony w pozycji "OFF" przez ponad 5 minut przed zmianą trybu pracy.
【AC/DC】Adaptery AC 220-240V do standardowych gniazd ściennych, adaptery DC 12V do zapalniczki
samochodowej w pojazdach. Łatwa zmiana trybu w zależności od potrzeb, ta lodówka samochodowa nadaje się do
różnych scenariuszy.
【Kilka senerarios użytkowania】Mini lodówka może być używana w sypialniach, biurach, akademikach, klasach,
samochodach, wycieczkach samochodowych, podróżach i wielu innych.
Niski poziom hałasu: wybierz tryb cichy, gdy działają kosmetyki lodówki, cicha technologia utrzymuje dźwięk na
minimum (25 dB), bardzo cichy, nawet podczas snu, nie będzie Ci przeszkadzać.
Uwaga: środowisko będzie miało wpływ na temperaturę wewnętrzną lodówki w trybie chłodzenia. Minimalna
temperatura biurowej mini lodówki wynosi 5℃, a maksymalna temperatura wynosi 60℃.
【ECO-FRIENDLY】Półprzewodnikowy układ chłodniczy jest wolny od freonu i przyjazny dla środowiska, trwały i
energooszczędny. Mini lodówka idealna do przekąsek, napojów, kosmetyków, makijażu, piękna i pielęgnacji
produktów. Mała lodówka biurowa może przechowywać żywność, napoje, piwo, przekąski, mleko matki, insulinę i
lekarstwa.



Pojemność 15 litrów

Odpowiednik puszek 21 puszek 330 ml

Wymiary mała, przenośna

Parametry

Zdjęcia
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